

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



**Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207**

**Cel szczegółowy:
1455 Nikodem Szczukowski**

lub przekaz darowiznę:
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1455 Nikodem Szczukowski**

Nikodem urodził się 12 stycznia 2020 roku i zaraz po jego narodzinach pojawiły się podejrzenia o jego wadzie genetycznej – zespole Downa, którą potwierdziły późniejsze badania. Niestety choroba wiodąca synka przyszła w towarzystwie innych nieprawidłowości: przetrwały przewód Botalla, jednostronnym zapaleniem płuc, obniżonym napięciem mięśniowym. Z czasem pojawiły się także problemy natury gastrologicznej, dlatego też rozpoczęliśmy szerszą diagnostykę.

Od początku swojego życia Nikodem jest pod opieką wielu specjalistów z dziedziny kardiologii, neurologii, fizjoterapii, okulistyki, ortopedii, endokrynologii. W dalszym ciągu obserwujemy przetrwały przewód Botalla, który utrzymuje się na poziomie ok. 1 mm. Od 3 tygodnia życia Nikodem przyjmuje także syntetyczny hormon tarczycy ze względu na jej niedoczynność. Już od pierwszych swoich miesięcy jest stale rehabilitowany ruchowo, gdyż nadal nie potrafi samodzielnie siedzieć i raczkować.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, które pozwoli nam zapewnić Nikodemowi dodatkowe zajęcia ogólnorozwojowe, uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych oraz zaopatrzyć go w potrzebny sprzęt rehabilitacyjno-ortopedyczny. Każdy Państwa gest może mieć realny wpływ na życie naszego synka, dlatego też prosimy, aby nie pozostali Państwo obojętni na jego los.

Wdzięczni za każdą pomoc – rodzice Nikodema

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIĄCYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zastawka w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu dla pełnych dziesiętnych grzyw w 00).		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z poddającym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1455 NIKODEM SZCZUKOWSKI	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{zm} 4 s



Miejscowość: **Wrocław**
Województwo: **dolnośląskie**